
お客様各位

敬具

　１．改定実施日　：令和3年11月1日受注分より

　２．価格改定詳細：下記11月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：識別番号に変更はございません。

【11月価格改定一覧】

品番 商品名 従来定価(税抜) 改定定価(税抜) ｶﾀﾛｸﾞ頁

37838 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ発電機 M673L3 6KW 1,800,000 1,980,000 183

37839 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ発電機 M773LK3 9KW 2,300,000 2,530,000 183

37840 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ発電機 M843NK3 12KW 2,500,000 2,750,000 183

37841 ﾉｰｻﾞﾝﾗｲﾂ発電機 M844LK3 20KW 3,000,000 3,300,000 183

以上

記

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

件名       一部商品の価格改定について（11月1日以降）

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に、価格の値上がりがございます。

メーカーより原材料の高騰に従い、従来価格の維持が困難となり、価格改定の連絡を受けました。

当社としてもお客様に従来通りの価格で販売したく、改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、

やむなく値上がりを受け入れることとなりました。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

FAX  048-949-1118

令和3年9月吉日


